

**Claus Nielsen's Blik og VVS ApS**  
**Holbækvej 10**  
**4200 Slagelse**

CVR nummer 29 62 53 36

---

**Årsrapport**  
**1. juli 2015 – 30. juni 2016**  
**(10. regnskabsår)**

---

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 6.10 2016

---

**Claus Nielsen**  
Dirigent

**Helle Ebsen, HD**  
Registreret revisor

**Torben Gudmundsen, HD**  
Registreret revisor

**Jørgen Sig Pedersen**  
Registreret revisor

Revisorerne  
Rådhuspladsen 1  
4200 Slagelse  
www.moller-madsen.dk  
email: mm@moller-madsen.dk

Tlf.: 58 50 58 51  
Fax: 58 50 58 53  
CVR-nr. 30835654

**Danske  
Revisorer**  
**FSR**

**INDHOLDSFORTEGNELSE**

Selskabsoplysninger	3
Ledelsespåtegning	4
Den uafhængige revisors erklæringer	5
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse for 2015/2016	12
Balance	13
Noter til årsrapporten 2015/2016	15

**SELSKABSOPLYSNINGER**

**Selskabet** Claus Nielsen´s Blik og VVS ApS  
Holbækvej 10  
4200 Slagelse

Telefon: 20 15 02 79  
CVR-nr.: 29 62 53 36  
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

**Direktion** Claus Lund Nielsen

**Pengeinstitut** Spar Nord Bank A/S  
Klingeberg 2  
4200 Slagelse

**Revisor** Møller & Madsen  
Registreret Revisionsaktieselskab  
Rådhuspladsen 1, 1.  
4200 Slagelse

## LEDELSESBERETNING

### **Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år bestået af, at drive blikkenslager og VVS-installatør forretning.

### **Udviklingen i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat blev et overskud på t.kr. 306, hvilket anses for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

**RESULTATOPGØRELSE**  
**1. JULI 2015 TIL 30. JUNI 2016**

	2015/2016	2014/2015
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>2.202.729</b>	<b>1.402.170</b>
1 Personaleomkostninger	-1.758.896	-1.212.215
Afskrivninger	-41.667	30.917
	<hr/>	<hr/>
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>402.166</b>	<b>220.872</b>
Finansielle indtægter	1.568	137
Andre finansielle omkostninger	-3.682	-1.470
	<hr/>	<hr/>
<b>Resultat før skat</b>	<b>400.052</b>	<b>219.539</b>
2 Skat af årets resultat	-94.227	-56.693
	<hr/>	<hr/>
<b>ÅRETS RESULTAT</b>	<b>305.825</b>	<b>162.846</b>
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Foreslået udbytte for regnskabsåret	50.600	49.900
Overført til næste år	255.225	112.946
	<hr/>	<hr/>
<b>DISPONERET I ALT</b>	<b>305.825</b>	<b>162.846</b>
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>

**BALANCE PR. 30. JUNI 2016**

**AKTIVER**

	<b>2016</b>	<b>2015</b>
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	150.417	210.084
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	<b>150.417</b>	<b>210.084</b>
Deposita	2.000	2.000
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	<b>2.000</b>	<b>2.000</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER</b>	<b>152.417</b>	<b>212.084</b>
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer	26.000	26.000
<b>Varebeholdninger</b>	<b>26.000</b>	<b>26.000</b>
Tilgodehavender fra salg	198.992	476.869
Igangværende arbejder for fremmed regning	315.586	85.394
Andre tilgodehavender	0	47.004
Periodeafgrænsningsposter	62.370	39.814
<b>Tilgodehavender</b>	<b>576.948</b>	<b>649.081</b>
<b>Likvide beholdninger</b>	<b>825.064</b>	<b>149.321</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b>	<b>1.428.012</b>	<b>824.402</b>
<b>AKTIVER</b>	<b>1.580.429</b>	<b>1.036.486</b>

**BALANCE PR. 30. JUNI 2016**

**PASSIVER**

	<b>2016</b>	<b>2015</b>
Anpartskapital	125.000	125.000
Overført til næste år	450.888	195.663
Foreslået udbytte for regnskabsåret	50.600	49.900
	<hr/>	<hr/>
<b>4 EGENKAPITAL</b>	<b>626.488</b>	<b>370.563</b>
	<hr/>	<hr/>
Udskudt skat	14.698	17.733
	<hr/>	<hr/>
<b>HENSATTE FORPLIGTELSE</b>	<b>14.698</b>	<b>17.733</b>
	<hr/>	<hr/>
Selskabsskat	124.660	0
	<hr/>	<hr/>
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	<b>124.660</b>	<b>0</b>
	<hr/>	<hr/>
Gæld til pengeinstitutter	0	95
Leverandørgæld	298.170	260.874
Selskabsskat	0	47.042
Anden gæld	495.656	328.185
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	20.757	11.994
	<hr/>	<hr/>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>	<b>814.583</b>	<b>648.190</b>
	<hr/>	<hr/>
<b>GÆLD</b>	<b>939.243</b>	<b>648.190</b>
	<hr/>	<hr/>
<b>PASSIVER</b>	<b>1.580.429</b>	<b>1.036.486</b>
	<hr/>	<hr/>
<b>5 Pantsætninger og forpligtelser</b>		

NOTER

	2015/2016	2014/2015
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	1.411.165	968.587
Pensioner	284.749	195.985
Andre omkostninger til social sikring	62.982	47.643
	<u>1.758.896</u>	<u>1.212.215</u>
<b>2 Skat af årets resultat</b>		
Selskabsskat, aktuel	97.262	40.397
Udskudt skat driftsmidler	-3.035	16.296
	<u>94.227</u>	<u>56.693</u>
		<b>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>
<b>3 Materielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris primo		316.338
Afgang		-40.000
		<u>276.338</u>
Kostpris ultimo		276.338
Afskrivninger primo		-106.254
Afskrivninger på solgte aktiver		19.333
Årets afskrivninger		-39.000
		<u>-125.921</u>
Afskrivning ultimo		-125.921
		<u>150.417</u>

**NOTER**

	<b>Primo</b>	<b>Udbetalt udbytte</b>	<b>Forslag til resultat-disponering</b>	<b>Ultimo</b>
<b>4 Egenkapital</b>				
Virksomhedskapital	125.000	0	0	125.000
Overført til næste år	195.663	0	255.225	450.888
Foreslået udbytte for regnskabsåret	49.900	-49.900	50.600	50.600
	<u>370.563</u>	<u>-49.900</u>	<u>305.825</u>	<u>626.488</u>

Kapitalen er fordelt i anparter á kr. 1.000 eller multipla heraf.  
Kapitalen er ikke opdelt i klasser.

**5 Pantsætninger og forpligtelser**

**Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Der er ikke stillet sikkerhed i virksomhedens aktiver.

**Kontraktlige forpligtelser**

Selskabet har indgået operationelle leje- og leasingaftaler. Aftalerne løber i indtil 3 år med en årlig ydelse på kr. 98.820. Tilbagebetalingsforpligtelsen udgør kr. 115.000.

Selskabet har indgået huslejekontrakt med en årlig leje på kr. 72.000. Lejemålet kan fra lejers side tidligst opsiges til fraflytning den 1/6 2018. Herefter er opsigelsesvarslet på 6 måneder.

**Garantiforpligtelser**

Selskabet har i øvrigt afgivet de for branchen normale garantier.